
À S
IROTER

BLANCS

ROUGES

Loire / Chardonnay / VDF 
HONORINE PAIN « #ONO » 2022

6€ 24€

Loire / Sauvignon / VDF                                                     
HONORINE PAIN « #ONO » 2022

6€ 24€

Languedoc / Domaine Monplezy / Bio
PLAISIR BLANC 2023 

34€

Loire / Chinon / Bio
DOMAINE DE LA COMMANDERIE BIO 2023

36€

Chablis / Domaine Massin
BOURGOGNE 2022

48€

Sancerre « Les Caillottes »
DOMAINE LA CROIX SAINT-LAURENT 2022 

65€

Pouilly-Fuissé / Domaine Dominique Morel
BOURGOGNE 2022

67€

Château Haut Terrasson  
BORDEAUX 2020 

5€ 24€

Chinon / Sélection Vielles Vignes                                                     
DOMAINE DE LA COMMANDERIE 2022

6€ 28€

Côtes Du Rhône / Domaine De La Rouette
CUVÉE SELECTION 2022

7€ 32€

Languedoc / Domaine Monplezy
PLAISIR ROUGE 2021 BIO

33€

Loire Reuilly / Domaine Cordaillat 
CUVÉE TRADITION 2023

34€

Morgon « Les Dryades »
DOMAINE DU PETIT PEROU, BEAUJOLAIS 2022

36€

Château Du Mouret
BORDEAUX GRAVES 2021 

38€

Château Tournefeuille / C315 Ouest
LALANDE DE POMEROL 2022

57€

Gigondas / Domaine Les Sibu
RHONE 2021

60€

Saint-Joseph « Mêverie » / Domaine Richard
RHONE 2022

66€

Monthélie En Remanien / Domaine Lejeune
BOURGOGNE 2022

80€

ROSÉ
Domaine Hauts Du Clos / Florilège  
IGP VAR ARGENS 2023

6€ 27€

15cl 75cl

15cl 75cl

15cl 75cl



BIÈRES

Happy
Hour

COCKTAILS
Happy
Hour

CHAMPAGNES

SOFTS

CHAUDES

ALCOOLS

Prix nets TTC - Service compris

Veuve Olivier & Fils 
BLANC DE NOIR

12€ 70€

Maison Mumm, Cuvée RSRV 
BLANC DE BLANC

- 150€

Ricard
Get 27
Menthe Pastille
Chartreuse
Menthe, Verveine,
Gennepi, Gentiane 
TONIC +2€

4€
5€
5€
12€

6€

Gin Gin 
Bombay
Hendrick’s 
Jos’berri
Monkey 47

9€
11€
12€
15€

VodkaVodka
Belvédère 13€

RhumRhum
Clément
Diplomatico

12€
12€

WhiskyWhisky
Grant’s
Ballantines 
Jack Daniel’s
Chivas
Glenlivet
Aberlour

8€
8€
10€
10€
11€
14€

TequilaTequila
Patron Silver
Patron Anejo
Casamigos Reposado

11€
15€
15€

Expresso
Double expresso
Café allongé 
Décaféiné
Café crème
Cappuccino
Café noisette
Chocolat chaud 
Thé

2.4€ 
4.8€
2.6€
2.4€
3.8€
4.2€
2.6€
4.8€
4.5€

Pelforth 5€ - 8€ 5€
Pelican 7€ - 10€ 7€
Affligem blanche 6€ - 9€ 6€
Lagunitas IPA 6€ - 9€ 6€
Corona - 8€ - -
La parisienne blonde - 8€ - -

25cl 33cl 50cl 50cl

50cl 1L4cl

Gin Tonic 8€ 6€
Pornstar Martini 10€ 8€
Caipirinha 10€ 8€
Moscow Mule 10€ 8€
Apérol Spritz 10€ 8€
Saint-Germain Spritz 12€ 10€
Negroni 12€ -
Bourbon Old Fashion 14€ -

Evian
Badoit

Coca-Cola
Perrier
Fanta
Fuzetea
Limonade
La French
Ginger Beer
Diabolo
Jus Pago
Citronnade

5€
5€

7€ 
7€

5€
5€
5€
5€
3€
5€
5€
4€

4.5€
4.5€

/ Zéro

Tonic

15cl 75cl


